
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/181/16 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 25 maja 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/35/15 Rady Miejskiej Góry w sprawie ustalenia strefy płatnego 

parkowania w mieście Góra 

Na podstawie art. 13 b ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r.  

poz. 460, poz. 774, poz. 870, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890 i poz. 2281) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/35/15 Rady Miejskiej Góry z dnia 7 lutego 2015 r. w sprawie ustalenia strefy 

płatnego parkowania w mieście Góra (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 1199) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Opłaty za postój pojazdów samochodowych w strefie płatnego parkowania pobierane są w dni 

robocze od poniedziałku do piątku w godzinach od 10.00 do 18.00, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Opłaty za postój pojazdów samochodowych w strefie płatnego parkowania na ul. Targowej oraz  

na ul. Poznańskiej pobierane są w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 16.00”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady: 

J. Kubicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 czerwca 2016 r.

Poz. 2778


		2016-06-08T11:47:12+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




